

PETUNJUK OPERASIONAL KEGIATAN BAWASLU KOTA DENPASAR TA. 2023

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM		RINCIAN VOLUME KEGIATAN					
KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ KOMPONEN INPUT/AKUN/ RINCIAN BELANJA	DETAIL			VOL. KEG	BIAYA SATUAN	JUMLAH
1	2	4			5	6	7 = 5 * 6
115.CQ	Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi						4,246,736,000
5245	Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota						57,811,000
5245.BAH	Pelayanan Publik Lainnya						8,556,000
5245.BAH.001	Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu						8,556,000
301	Koordinasi penanganan pelanggaran						4,278,000
AD)	Koordinasi penanganan pelanggaran						4,278,000
521211	Belanja Bahan						2,778,000
PPDatin	ATK	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	378,000
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	400,000
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	300,000
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	25 Org	x	1 K/K	68,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						1,700,000
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait						1,500,000
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2 Org	x	5 Kali	x	1 K/K	10 OH
							150,000
							1,500,000
302	Koordinasi penyelesaian sengketa proses						4,278,000
AD)	Koordinasi penyelesaian sengketa proses						4,278,000
521211	Belanja Bahan						2,778,000
HPS	ATK	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	378,000
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	400,000
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	300,000
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	25 Org	x	1 K/K	68,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						1,700,000
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait						1,500,000
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2 Org	x	5 Kali	x	1 K/K	10 OH
							150,000
							1,500,000
5245.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga						-
5245.BDB.001	Pengembangan Pusat Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Pemilu Partisipatif						-
5245.BKC	Pemantauan Lembaga						49,255,000
5245.BKC.001	Laporan Hasil Pengawasan di Bawaslu Provinsi						49,255,000
301	Pengawasan Pemilu Partisipatif						2,500,000
AD)	Pengawasan Pemilu Partisipatif						2,500,000
521211	Belanja Bahan						1,600,000
Pencegahan	ATK	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	140,000
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	100,000
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	-
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK
							68,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						1,360,000
	- Monitoring dan Supervisi						900,000
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	1 Org	x	6 Kali	x	1 K/K	6 OH
							150,000
							900,000
302	Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan Bawaslu Kabupaten/Kota						17,672,000
AD)	Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan Bawaslu Kabupaten/Kota						17,672,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa						17,672,000
	- Koordinasi/Undangan oleh Bawaslu RI dan Instansi Terkait						13,392,000
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan oleh Bawaslu RI dan Instansi Terkait	2 Org	x	1 Kali	x	1 K/K	2 OK
							6,696,100
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait						4,280,000
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2 Org	x	1 Kali	x	1 K/K	2 OH
							2,140,000
							4,280,000
303	Evaluasi Pelaksanaan Pengawasan						2,358,000
A)	Evaluasi Pelaksanaan Pengawasan						2,358,000
521211	Belanja Bahan						1,458,000
Pencegahan	ATK	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	98,000
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	200,000
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK
							68,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						1,360,000
	- Monitoring dan Supervisi						900,000
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	1 Org	x	6 Kali	x	1 K/K	6 OH
							150,000
							900,000
304	Pemutakhiran data pemilih tetap berkelanjutan						2,900,000
AD)	Pemutakhiran data pemilih tetap berkelanjutan						2,900,000
521211	Belanja Bahan						2,000,000
Pencegahan	ATK	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	240,000
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	200,000
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK
							68,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						1,360,000
	- Monitoring dan Supervisi						900,000
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	1 Org	x	6 Kali	x	1 K/K	6 OH
							150,000
							900,000
305	Fasilitasi penguatan pemahaman kepemiluan kepada disabilitas						23,825,000
AD)	Sosialisasi Fasilitasi penguatan pemahaman kepemiluan kepada disabilitas						23,825,000
521211	Belanja Bahan						3,015,000
Pencegahan	ATK	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	400,000
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	300,000
	Spanduk	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	25 Org	x	1 K/K	315,000
							68,000
522151	Belanja Jasa Profesi						2,000,000
	- Sosialisasi Fasilitasi penguatan pemahaman kepemiluan kepada disabilitas						2,000,000
	Narasumber Pejabat Eselon II (Eksternal)	1 Kali	x	2 Jam	x	1 Org	2 OJ
							1,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						18,810,000
	- Sosialisasi Fasilitasi penguatan pemahaman kepemiluan kepada disabilitas						10,860,000
	Paket Rapat Halfday	1 Kali	x	30 Org	x	1 Malam	30 OH
	Uang Harian	1 Kali	x	30 Org	x	1 Hari	30 OH
	Transport	1 Kali	x	30 Org	x	1 K/K	30 OK
							115,000
							150,000
							4,500,000
6661	Perencanaan, Program dan Anggaran serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan						1,425,275,000
6661.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga						1,385,275,000
6661.QIC.001	Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu						1,249,083,000
301	Perencanaan program dan anggaran pengawasan penyelenggaraan pemilu						6,712,000
AD)	Perencanaan program dan anggaran pengawasan penyelenggaraan pemilu						6,712,000
521211	Belanja Bahan						2,212,000
SDMO	ATK	1 Kali	x	1 k/k			1 PKT
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 k/k			252,000
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 k/k			1 PKT
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 k/k	300,000
							300,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						1,360,000
							68,000
							20 OK
							4,500,000



	Anggota	12 Bulan	x	16 Orang	x	1 K/K		192 PAKET	1,100,000	211,200,000	
306	<b>Fasilitasi dan pembinaan penyelesaian sengketa</b>									<b>131,728,000</b>	
	<i>AD) Rapat Koordinasi Penyelesaian Sengketa Proses Pemilu</i>									<b>131,728,000</b>	
521211	<b>Belanja Bahan</b>									<b>7,928,000</b>	
HPS	ATK	3 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K		3 PKT	459,350	1,378,000	
	Komputer Supply	3 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K		3 PKT	400,000	1,200,000	
	Fotocopy/Penggandaan	3 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K		3 PKT	300,000	900,000	
	Spanduk	3 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K		3 PKT	350,000	1,050,000	
	Konsumsi dan snack	2 Kali	x	25 Org	x	1 K/K		50 OK	68,000	3,400,000	
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b>									<b>4,000,000</b>	
	- Rapat Koordinasi Penyelesaian Sengketa Proses Pemilu										
	- Narasumber Pejabat Eselon II (Eksternal)	2 Kali	x	2 Jam	x	1 Org	x	1 K/K	4 OJ	1,000,000	4,000,000
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>									<b>109,900,000</b>	
	- Rapat Koordinasi Penyelesaian Sengketa Proses Pemilu										
	- Paket Rapat Fulboard	2 Kali	x	35 Org	x	1 Malam	x	1 K/K	70 OH	1,100,000	77,000,000
	- Uang Harian Fulboard	2 Kali	x	35 Org	x	2 Hari	x	1 K/K	140 OH	160,000	22,400,000
	- Transport	2 Kali	x	35 Org	x	1 K/K		70 OK	150,000	10,500,000	
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>									<b>9,900,000</b>	
	- Monitoring, Supervisi, Evaluasi ke Kecamatan										
	- Transport Lokal	3 Org	x	14 Kali	x	1 K/K		42 OK	150,000	6,300,000	
	- Koordinasi ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait										
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	3 Org	x	8 Kali	x	1 Hari	x	1 K/K	24 OH	150,000	3,600,000
307	<b>Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan</b>									<b>165,902,000</b>	
	<i>AD) Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan Bawaslu Kabupaten/Kota</i>									<b>165,902,000</b>	
524119	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</b>									<b>165,902,000</b>	
	- Koordinasi/Undangan oleh Bawaslu RI dan Instansi Terkait										
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu RI dan Instansi Terkait	3 Org	x	4 Kali	x	1 K/K		12 OK	6,614,750	79,377,000	
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait										
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	4 Org	x	10 Kali	x	1 K/K		40 OH	2,163,125	86,525,000	
308	<b>Fasilitasi Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu (Kab/Kota)</b>									<b>79,400,000</b>	
	<i>AD) Fasilitasi dan pembinaan aparatur pengawas pemilu</i>									<b>79,400,000</b>	
521211	<b>Belanja Bahan</b>									<b>79,400,000</b>	
	ATK	4 Kali	x	1 K/K				4 PKT	400,000	1,600,000	
	Komputer Supply	4 Kali	x	1 K/K				4 PKT	400,000	1,600,000	
	Fotocopy/Penggandaan	4 Kali	x	1 K/K				4 PKT	300,000	1,200,000	
	Kegiatan Ketua	1 Paket	x	1 K/K				1 OK	75,000,000	75,000,000	
401	<b>Fasilitasi dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu (Kecamatan)</b>									<b>26,120,000</b>	
	<i>AD) Fasilitasi dan pembinaan aparatur pengawas pemilu</i>									<b>26,120,000</b>	
521211	<b>Belanja Bahan</b>									<b>9,920,000</b>	
	ATK	2 Kali	x	4 kec				8 PKT	400,000	3,200,000	
	Komputer Supply	2 Kali	x	4 kec				8 PKT	340,000	2,720,000	
	Fotocopy/Penggandaan	2 Kali	x	4 kec				8 PKT	200,000	1,600,000	
	Konsumsi dan snack	2 Kali	x	15 Org	x	4 kec		120 OK	20,000	2,400,000	
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>									<b>16,200,000</b>	
	- Koordinasi/Undangan Ke Bawaslu Kab/kota										
	- Transport	9 Org	x	3 Kali	x	4 kec		108 PKT	150,000	16,200,000	
402	<b>Fasilitasi, Koordinasi dan Pelaporan (Kecamatan)</b>									<b>142,200,000</b>	
	<i>AD) Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan</i>									<b>142,200,000</b>	
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>									<b>142,200,000</b>	
	- Perjalanan Dinas Panwascam	12 Kali	x	9 Org	x	4 Kec		432 OK	150,000	64,800,000	
	- Perjalanan Dinas PKD	12 Kali	x	1 Org	x	43 D/K		516 OK	150,000	77,400,000	
6661.QIC.003	<b>Seleksi Anggota Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas Pemilu Ad-Hoc</b>									<b>136,192,000</b>	
401	<b>Rekrutmen panwaslu desa/kelurahan</b>									<b>136,192,000</b>	
	<i>AD) Rekrutmen panwaslu desa/kelurahan</i>									<b>136,192,000</b>	
521211	<b>Belanja Bahan</b>									<b>26,842,000</b>	
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN										
	- ATK dan Komputer Supply	1 Kali	x	1 Paket	x	4 KEC		4 PAKET	400,000	1,600,000	
	- Konsumsi	1 Kali	x	1 Paket	x	4 KEC		4 OK	68,000	272,000	
	- Pengumuman Media Cetak	1 Kali	x	1 Paket	x	4 KEC		4 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Spanduk	1 Kali	x	1 Paket	x	43 D/K		43 OK	150,000	6,450,000	
	- TES TERTULIS										
	- ATK dan Komputer Supply	1 Kali	x	1 Paket	x	4 KEC		4 PAKET	300,000	1,200,000	
	- Konsumsi Panitia	1 Kali	x	15 Org	x	4 KEC		60 OK	48,000	2,880,000	
	- Snack Peserta	1 Kali	x	4 Org	x	43 D/K		172 OK	20,000	3,440,000	
	- TES WAWANCARA										
	- ATK dan Komputer Supply	1 Kali	x	1 Paket	x	4 KEC		4 PAKET	300,000	1,200,000	
	- Konsumsi Panitia	1 Kali	x	15 Org	x	4 KEC		60 OK	48,000	2,880,000	
	- Snack Peserta	1 Kali	x	2 Org	x	43 D/K		86 OK	20,000	1,720,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	- ATK dan Komputer Supply	1 Kali	x	1 Paket	x	4 KEC		4 PAKET	300,000	1,200,000	
521213	<b>Belanja Honor Output Kegiatan</b>									<b>4,800,000</b>	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	- Rohaniwan	1 Kali	x	3 Org	x	4 KEC		12 OK	400,000	4,800,000	
522141	<b>Belanja Sewa</b>									<b>6,720,000</b>	
	- SEWA RUANGAN										
	- Tes Tertulis dan Wawancara	2 Kali	x	1 Paket	x	4 KEC		8 PAKET	840,000	6,720,000	
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b>									<b>14,400,000</b>	
	- NARASUMBER PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN [EKSTERNAL]										
	- Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	1 Kali	x	2 Jam	x	2 Org	x	4 KEC	16 OJ	900,000	14,400,000
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>									<b>83,430,000</b>	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	- Paket Meeting Fullday Panitia	1 Kali	x	15 Org	x	1 Hari	x	4 Kec	60 OH	500,000	30,000,000
	- Paket Meeting Fullday Peserta	1 Kali	x	1 Org	x	1 Hari	x	43 D/L	43 OH	500,000	21,500,000
	- Uang Harian Paket Meeting Panitia	1 Kali	x	15 Org	x	1 Hari	x	4 Kec	60 OH	160,000	9,600,000
	- Uang Harian Paket Meeting Peserta	1 Kali	x	1 Org	x	1 Hari	x	43 D/L	43 OH	160,000	6,880,000
	- Transport Panitia	1 Kali	x	15 Org	x	1 Hari	x	4 Kec	60 OK	150,000	9,000,000
	- Transport Peserta	1 Kali	x	1 Org	x	1 Hari	x	43 D/L	43 OK	150,000	6,450,000
6661.UAB	<b>Sistem Informasi Pemerintahan</b>									<b>40,000,000</b>	
6661.UAB.001	<b>Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu</b>									<b>40,000,000</b>	
301	<b>Pengadaan Sarpras Pendukung Sistem Informasi di Kabupaten/Kota</b>									<b>40,000,000</b>	
	<i>AD) Pengadaan Sarpras Pendukung Sistem Informasi</i>									<b>40,000,000</b>	
532111	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>									<b>40,000,000</b>	
	Scanner	1 Unit	x	1 K/K				1 Unit	20,000,000	20,000,000	
	PC Humas	1 Unit	x	1 K/K				1 Unit	20,000,000	20,000,000	
6662	<b>Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu</b>									<b>74,400,000</b>	
6662.QIC	<b>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga</b>									<b>74,400,000</b>	
6662.QIC.001	<b>Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu di Bawaslu Provinsi</b>									<b>74,400,000</b>	
303	<b>Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan pendaftaran dan verifikasi peserta pemilu kab/kota</b>									<b>74,400,000</b>	
	<i>AD) Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan pendaftaran dan verifikasi peserta pemilu</i>									<b>74,400,000</b>	
521211	<b>Belanja Bahan</b>									<b>2,400,000</b>	
PPDatin	Komputer Supply	2 Kali	x	1 Paket	x	1 K/K		2 PAKET	400,000	800,000	

	ATK	2	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K	2	PAKET	400,000	800,000			
	Konsumsi	2	Kali	x	20	Orang	x	1	K/K	40	OK	20,000	800,000			
BD	Sewa Kendaraan												72,000,000			
522141	Belanja Sewa												72,000,000			
	Sewa Kendaraan Operasional Roda-4 Gakkumdu	1	Unit	x	12	Bln	x	1	K/K	12	UB	6,000,000	72,000,000			
6838	Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu oleh Lembaga Ad-hoc												1,805,900,000			
6838.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga												1,805,900,000			
6838.QIC.001	Honorarium Pengawas Ad-Hoc												1,137,200,000			
401	Honorarium (Kecamatan)												380,400,000			
AD	Honorarium Panwaslu												144,000,000			
524113	Belanja Honor Output Kegiatan												144,000,000			
	Ketua	1	Org	x	6	Bln	x	4	Kec	24	OB	2,200,000	52,800,000			
	Anggota	2	Org	x	6	Bln	x	4	Kec	48	OB	1,900,000	91,200,000			
BD	Honorarium Kesekretariat												236,400,000			
524113	Belanja Honor Output Kegiatan												236,400,000			
	Kepala sekretariat	1	Org	x	6	Bln	x	4	Kec	24	OB	1,550,000	37,200,000			
	Pelaksana PNS	2	Org	x	6	Bln	x	4	Kec	48	OB	900,000	43,200,000			
	Pelaksana Non PNS	3	Org	x	6	Bln	x	4	Kec	72	OB	1,500,000	108,000,000			
	Tenaga pendukung (Satpam/ Pramukbakti)	2	Org	x	6	Bln	x	4	Kec	48	OB	1,000,000	48,000,000			
501	Honorarium (Kelurahan/Desa)												756,800,000			
AD	Honorarium Panwaslu												756,800,000			
524113	Belanja Honor Output Kegiatan												756,800,000			
	Panwaslu Kelurahan/Desa	1	Org	x	8	Bln	x	43	DIK	344	OB	2,200,000	756,800,000			
6838.QIC.002	Operasional Pengawas Ad-Hoc												668,700,000			
301	Sewa kendaraan operasional (Kab./Kota)												432,000,000			
AD	Sewa Kendaraan operasional												432,000,000			
522141	Belanja Sewa												432,000,000			
	Kendaraan Operasional Roda 4	6	UNIT	x	12	BLN	x	1	k/k	72	UB	6,000,000	432,000,000			
302	Sewa gedung/ peralatan/ meubelair (Kab./Kota)												23,400,000			
AD	Sewa Gedung/Meubelair/Peralatan kantor												23,400,000			
522141	Belanja Sewa												23,400,000			
	Sewa Sarpras Kantor Gakkumdu dan Ruang Sidang	1	Pkt	x	1	K/K	x	12	Bln	12	UB	1,950,000	23,400,000			
402	Sewa gedung/ peralatan/ meubelair (Kecamatan)												108,000,000			
AD	Sewa Gedung/Meubelair/Peralatan kantor												108,000,000			
522141	Belanja Sewa												108,000,000			
	Sewa Gedung	1	Paket	x	6	bln	x	4	kec	24	ub	2,000,000	48,000,000			
	Sewa Meubelair	1	Paket	x	6	bln	x	4	kec	24	ub	1,000,000	24,000,000			
	Sewa peralatan kantor	1	Paket	x	6	bln	x	4	kec	24	ub	1,500,000	36,000,000			
403	Pemeliharaan gedung/ meubelair/ peralatan (Kecamatan)												21,600,000			
AD	Pemeliharaan Gedung/ Meubelair/Peralatan Kantor												21,600,000			
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan												21,600,000			
	Pemeliharaan Gedung/ kantor	1	Unit	x	6	Bulan	x	4	kec	24	Unit	900,000	21,600,000			
404	Pelayanan operasional perkantoran (Kecamatan)												70,800,000			
AD	Pelayanan operasional perkantoran Kecamatan												70,800,000			
521211	Belanja Bahan												41,280,000			
	ATK	1	Pkt	x	6	Bln	x	4	Kec	24	Pkt	400,000	9,600,000			
	Komputer Suplai	1	Pkt	x	6	Bln	x	4	Kec	24	Pkt	500,000	12,000,000			
	Sesajen	1	Pkt	x	6	Bln	x	4	Kec	24	Pkt	200,000	4,800,000			
	Fotocopy/Penggunaan	1	Pkt	x	6	Bln	x	4	Kec	24	Pkt	300,000	7,200,000			
	Jamuan Tamu	1	Pkt	x	6	Bln	x	4	Kec	24	Pkt	20,000	480,000			
	Snack Rapat Biasa	6	Kali	x	15	Org	x	4	Kec	360	OK	20,000	7,200,000			
522111	Belanja Langganan Listrik												8,400,000			
	Belanja Langganan Listrik	1	Pkt	x	6	Bln	x	4	Kec	24	Pkt	350,000	8,400,000			
522112	Belanja Langganan Telepon												6,720,000			
	Belanja Langganan Telepon	1	Pkt	x	6	Bln	x	4	Kec	24	Pkt	280,000	6,720,000			
522113	Belanja Langganan Air												7,200,000			
	Air PAM	1	Pkt	x	6	Bln	x	4	Kec	24	Pkt	300,000	7,200,000			
522191	Belanja Jasa Lainnya												7,200,000			
	Langganan Internet	1	Pkt	x	6	Bln	x	4	Kec	24	Pkt	300,000	7,200,000			
502	Penanda Identitas (Kelurahan/Desa)												12,900,000			
AD	Penanda Identitas (Kelurahan/Desa)												12,900,000			
521211	Belanja Bahan												12,900,000			
	Penanda Identitas (Kelurahan/Desa)	1	Orang	x	1	Paket	x	43	DIK	43	OB	300,000	12,900,000			
6839	PENGAWASAN PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH DAN PENYUSUNAN DAFTAR PEMILIH												268,724,000			
6839.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga												256,004,000			
6839.QIC.001	Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih												256,004,000			
301	Publikasi dan dokumentasi pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih												6,000,000			
AD	Publikasi dan dokumentasi pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih												6,000,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota												6,000,000			
	- Monitoring/Supervisi ke Kecamatan dan Instansi Terkait															
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Monitoring, Supervisi, Evaluasi ke Kecamatan	2	Org	x	10	Kali	x	1	Hari	x	1	K/K	20	OH	150,000	3,000,000
	- Undangan/Koordinasi ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait															
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Undangan/Koordinasi ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2	Org	x	10	Kali	x	1	K/K			20	OH	150,000	3,000,000	
302	Pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Kab./Kota)												107,600,000			
AD	Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih												107,600,000			
521211	Belanja Bahan												4,900,000			
Pencegahan	ATK	2	Kali	x	1	Pkt	x	1	K/K	2	PKT	250,000	500,000			
	Komputer Supply	2	Kali	x	1	Pkt	x	1	K/K	2	PKT	250,000	500,000			
	Fotocopy/Penggunaan	2	Kali	x	1	Pkt	x	1	K/K	2	PKT	250,000	500,000			
	Spanduk	2	Kali	x	1	Pkt	x	1	K/K	2	PKT	340,000	680,000			
	Konsumsi dan snack	2	Kali	x	20	Org	x	1	K/K	40	OK	68,000	2,720,000			
522151	Belanja Jasa Profesi												4,000,000			
	- Rakor Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih															
	- Narasumber Pejabat Eselon II (Eksternal)	2	Kali	x	2	Jam	x	1	Org	x	1	K/K	4	OJ	1,000,000	4,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota												94,200,000			
	- Rakor Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih															
	- Paket Rapat Fullboard	2	Kali	x	30	Org	x	1	Malam	x	1	K/K	60	OH	1,100,000	66,000,000
	- Uang Harian	2	Kali	x	30	Org	x	2	Hari	x	1	K/K	120	OH	160,000	19,200,000
	- Transport	2	Kali	x	30	Org	x	1	K/K			60	OK	150,000	9,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota												4,500,000			
	- Monitoring/Supervisi ke Kecamatan dan Instansi Terkait															
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Monitoring, Supervisi, Evaluasi ke Kecamatan	3	Org	x	2	Kali	x	1	Hari	x	4	Kec	24	OH	150,000	3,600,000
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu RI/ Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait															
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan oleh Bawaslu RI/Bawaslu Provinsi dan Instansi	2	Org	x	3	Kali	x	1	K/K			6	OK	150,000	900,000	
303	Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih												70,184,000			
AD	Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih												70,184,000			
521211	Belanja Bahan												3,134,000			
PPDatin	- RAPAT BIASA															
	- Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K	1	PAKET	334,000	334,000			

	ATK	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K	1	PAKET	300,000	300,000			
	Konsumsi	1	Kali	x	25	Orang	x	1	K/K	25	OK	68,000	1,700,000			
	- DUKUNGAN KEGIATAN															
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K	1	PAKET	400,000	400,000			
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K	1	PAKET	400,000	400,000			
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b>												<b>5,600,000</b>			
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]															
	Narasumber Eselon II	1	KALI	x	2	JAM	x	1	ORANG	x	1	K/K	2	OJ	1,000,000	2,000,000
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	1	KALI	x	2	JAM	x	2	ORANG	x	1	K/K	4	OJ	900,000	3,600,000
524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>												<b>8,000,000</b>			
	- Fasilitasi Penanganan Temuan dan Laporan Pelanggaran	2	ORG	x	4	Kali	x	1	K/K			8	OK	1,000,000	8,000,000	
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>												<b>9,000,000</b>			
	- Transport Koordinasi	4	ORG	x	15	Kali	x	1	K/K			60	OK	150,000	9,000,000	
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>												<b>44,450,000</b>			
	- RAPAT PAKET MEETING															
	Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah	1	KALI	x	35	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	35	OH	800,000	28,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1	KALI	x	35	ORG	x	2	HARI	x	1	K/K	70	OH	160,000	11,200,000
	Transport	1	KALI	x	35	ORG	x	1	K/K			35	OH	150,000	5,250,000	
401	<b>Pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Kecamatan)</b>												<b>33,520,000</b>			
AD	<i>Pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih</i>												6,520,000			
521211	<b>Belanja Bahan</b>															
	ATK	2	Kali	x	1	Pkt	x	4	KEC			8	PKT	200,000	1,600,000	
	Komputer Supply	2	Kali	x	1	Pkt	x	4	KEC			8	PKT	100,000	800,000	
	Fotocopy/Pengandaan	2	Kali	x	1	Pkt	x	4	KEC			8	PKT	115,000	920,000	
	Konsumsi dan snack	2	Kali	x	20	Org	x	4	KEC			160	OK	20,000	3,200,000	
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota</b>												<b>27,000,000</b>			
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Kabupaten/Kota, Kecamatan dan Instansi Terkait															
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Kabupaten/Kota, Kecamatan dan	3	Org	x	15	Kali	x	4	KEC			180	OH	150,000	27,000,000	
501	<b>Pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih (Kelurahan/Desa)</b>												<b>38,700,000</b>			
AD	<i>Pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih</i>												38,700,000			
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota</b>												<b>38,700,000</b>			
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Kecamatan dan Instansi Terkait															
	- Transpor Dalam Kota	1	Org	x	6	Kali	x	43	KEL			258	OH	150,000	38,700,000	
6839.QCE	<b>Penanganan Perkara</b>												<b>12,720,000</b>			
6839.QCE.001	<b>Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih</b>												<b>12,720,000</b>			
302	<b>Penyelenggaraan penanganan pelanggaran pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar</b>												<b>12,720,000</b>			
AD	<i>Penyelenggaraan penanganan pelanggaran pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar</i>												12,720,000			
521211	<b>Belanja Bahan</b>												<b>1,920,000</b>			
PPDatin	ATK	1	Kali	x	1	Pkt	x	1	K/K			1	PKT	560,000	560,000	
	Fotocopy/Pengandaan	1	Kali	x	1	Pkt	x	1	K/K			1	PKT	-	-	
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org	x	1	K/K			20	OK	68,000	1,360,000	
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota</b>												<b>10,800,000</b>			
	- Koordinasi ke Instansi Terkait															
	- Transport Dalam Kota	6	Org	x	10	Kali	x	1	K/K			60	OK	150,000	9,000,000	
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait															
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	3	Org	x	4	Kali	x	1	Hari	x	1	K/K	12	OH	150,000	1,800,000
6840	<b>PENGAWASAN PENETAPAN PESERTA PEMILU</b>												<b>209,600,000</b>			
6840.QIC	<b>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga</b>												<b>159,740,000</b>			
6840.QIC.001	<b>Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu</b>												<b>159,740,000</b>			
301	<b>Publikasi dan dokumentasi pengawasan penetapan peserta pemilu (Kab./Kota)</b>												<b>11,240,000</b>			
AD	<i>Publikasi dan dokumentasi pengawasan penetapan peserta pemilu (Kab./Kota)</i>												11,240,000			
524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>												<b>8,840,000</b>			
	- Undangan/Koordinasi ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait															
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Undangan/Koordinasi ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2	Org	x	4	Kali	x	2	Hari	x	1	K/K	16	OH	552,500	8,840,000
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota</b>												<b>2,400,000</b>			
	- Transport Lokal	2	Org	x	8	Kali	x	1	Hari	x	1	K/K	16	OH	150,000	2,400,000
302	<b>Pengawasan penetapan peserta pemilu (Kab./Kota)</b>												<b>78,250,000</b>			
AD	<i>Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu</i>												78,250,000			
521211	<b>Belanja Bahan</b>												<b>2,450,000</b>			
HPS	ATK	1	Kali	x	1	Pkt	x	1	K/K			1	PKT	250,000	250,000	
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Pkt	x	1	K/K			1	PKT	-	-	
	Fotocopy/Pengandaan	1	Kali	x	1	Pkt	x	1	K/K			1	PKT	200,000	200,000	
	Spanduk	1	Kali	x	1	Pkt	x	1	K/K			1	PKT	300,000	300,000	
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	25	Org	x	1	K/K			25	OK	68,000	1,700,000	
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b>												<b>2,000,000</b>			
	- Rakor Rakor Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu															
	Narasumber Pejabat Eselon II (Eksternal)	1	Kali	x	2	Jam	x	1	Org	x	1	K/K	2	OJ	1,000,000	2,000,000
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>												<b>47,100,000</b>			
	- Rakor Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu															
	Paket Rapat Fullboard	1	Kali	x	30	Org	x	1	Malam	x	1	K/K	30	OH	1,100,000	33,000,000
	Uang Harian	1	Kali	x	30	Org	x	2	Hari	x	1	K/K	60	OH	160,000	9,600,000
	Transport	1	Kali	x	30	Org	x	1	K/K			30	OK	150,000	4,500,000	
524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>												<b>23,100,000</b>			
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu RI/ Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait															
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2	Org	x	2	Kali	x	1	K/K			4	OK	5,775,000	23,100,000	
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas dalam Kota</b>												<b>3,600,000</b>			
	- Monitoring/Supervisi ke Kecamatan dan Instansi Terkait															
	- Transpor Dalam Kota	3	Org	x	2	Kali	x	1	Hari	x	4	Kec	24	OH	150,000	3,600,000
303	<b>Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan penetapan peserta pemilu (Kab./Kota)</b>												<b>70,250,000</b>			
AD	<i>Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan penetapan peserta pemilu</i>												70,250,000			
521211	<b>Belanja Bahan</b>												<b>3,200,000</b>			
PP	- RAPAT BIASA															
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K			1	PAKET	460,000	460,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K			1	PAKET	460,000	460,000	
	Konsumsi	1	Kali	x	20	Orang	x	1	K/K			20	OK	68,000	1,360,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN															
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K			1	PAKET	460,000	460,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	x	1	K/K			1	PAKET	460,000	460,000	
522151	<b>Belanja Jasa Profesi</b>												<b>5,600,000</b>			
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]															
	Narasumber Eselon II	1	KALI	x	2	JAM	x	1	ORANG	x	1	K/K	2	OJ	1,000,000	2,000,000
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	1	KALI	x	2	JAM	x	2	ORANG	x	1	K/K	4	OJ	900,000	3,600,000
524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>												<b>8,000,000</b>			
	- Fasilitasi Penanganan Temuan dan Laporan Pelanggaran	2	ORG	x	4	Kali	x	1	K/K			8	OK	1,000,000	8,000,000	
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>												<b>9,000,000</b>			
	- Transport Koordinasi	4	ORG	x	15	Kali	x	1	K/K			60	OK	150,000	9,000,000	
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>												<b>44,450,000</b>			
	- RAPAT PAKET MEETING															
	Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah	1	KALI	x	35	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	35	OH	800,000	28,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1	KALI	x	35	ORG	x	2	HARI	x	1	K/K	70	OH	160,000	11,200,000









	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 K/K		1 PKT	300,000	300,000
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20,000	400,000
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>							-
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2 Org	x	2 Kali	x	1 K/K	4 OK	-
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>							15,925,000
	- Pengelolaan administrasi keuangan Bawaslu Kabupaten/ Kota							
	Paket Rapat Halfday	1 Kali	x	25 Org	x	1 K/K	25 OH	9,300,000
	Uang Harian	1 Kali	x	25 Org	x	1 K/K	25 OH	2,875,000
	Transport	1 Kali	x	25 Org	x	1 K/K	25 OK	3,750,000
6849.EBD.974	<b>Layanan Penyelenggaraan Kearsipan</b>							400,000
301	<b>Pengelolaan ketatausahaan dan kearsipan Bawaslu Kabupaten/Kota</b>							400,000
AD	<i>Pengelolaan ketatausahaan dan kearsipan Bawaslu Kabupaten/ Kota</i>							400,000
521211	<b>Belanja Bahan</b>							400,000
	ATK	1 Kali	x	1 K/K		1 PKT	-	-
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 K/K		1 PKT	-	-
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 K/K		1 PKT	-	-
	- Rapat Biasa							
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	400,000
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>							-
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait							
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2 Org	x	1 Kali	x	1 K/K	2 OK	-
6850	<b>PENGLOLAAN ORGANISASI DAN SDM</b>							20,074,000
6850.EBA	<b>Layanan Dukungan Manajemen Internal</b>							1,800,000
6850.EBA.957	<b>Layanan Hukum</b>							800,000
301	<b>Fasilitasi pengelolaan layanan hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota</b>							400,000
AD	<i>Evaluasi pelaksanaan produk hukum dan layanan hukum di Bawaslu</i>							400,000
521211	<b>Belanja Bahan</b>							400,000
HPS	ATK	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT	-
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT	-
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT	-
	- Rapat Biasa							
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	400,000
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>							-
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait							
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2 Org	x	2 Kali	x	1 K/K	4 OK	-
302	<b>Kajian hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota</b>							400,000
AD	<i>Kajian produk hukum dan non produk hukum di Bawaslu</i>							400,000
521211	<b>Belanja Bahan</b>							400,000
HPS	ATK	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT	-
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT	-
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT	-
	- Rapat Biasa							
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	400,000
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>							-
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait							
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2 Org	x	2 Kali	x	1 K/K	4 OK	-
6850.EBA.962	<b>Layanan Umum</b>							500,000
301	<b>Fasilitasi pembinaan dan penguatan kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota</b>							500,000
AD	<i>Fasilitasi pembinaan dan penguatan kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota</i>							500,000
521211	<b>Belanja Bahan</b>							500,000
SDMO	- RAPAT BIASA							
	ATK	1 Kali	x	1 Paket	x	1 K/K	1 PAKET	-
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 Paket	x	1 K/K	1 PAKET	-
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 Paket	x	1 K/K	1 PKT	-
	Konsumsi	1 Kali	x	25 Orang	x	1 K/K	25 OK	500,000
6850.EBA.969	<b>Layanan Bantuan Hukum</b>							500,000
301	<b>Bantuan hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota</b>							500,000
AD	<i>Bantuan hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota</i>							500,000
521211	<b>Belanja Bahan</b>							500,000
HPS	ATK	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT	-
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT	-
	- Rapat Biasa							
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	25 Org	x	1 K/K	25 OK	500,000
522121	<b>Belanja Jasa Konsultan (Advokat)</b>							-
	- Jasa Advokat	1 Org	x	1 Kali	x	1 K/K	1 OK	-
6850.EBC	<b>Layanan Manajemen SDM Internal</b>							18,274,000
6850.EBC.954	<b>Layanan Manajemen SDM</b>							18,274,000
301	<b>Manajemen SDM pengawas dan kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota</b>							18,274,000
AD	<i>Manajemen SDM pengawas dan kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/ Kota</i>							18,274,000
521211	<b>Belanja Bahan</b>							600,000
SDMO	ATK	1 Kali	x	1 K/K		1 PKT	300,000	300,000
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 K/K		1 PKT	-	-
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 K/K		1 PKT	-	-
	Spanduk	1 Kali	x	1 K/K		1 PKT	300,000	300,000
	- Rapat Biasa							
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	-
524114	<b>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</b>							15,532,000
	- Pembinaan SDM pengawas dan kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/ Kota							
	Paket Rapat Fullday	1 Kali	x	22 Org	x	1 K/K	22 OH	9,702,000
	Uang Harian	1 Kali	x	22 Org	x	1 K/K	22 OH	2,530,000
	Transport	1 Kali	x	22 Org	x	1 K/K	22 OK	3,300,000
524111	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>							1,692,000
	- Koordinasi/Undangan oleh Bawaslu RI dan Instansi Terkait							
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan oleh Bawaslu RI dan Instansi Terkait	2 Org	x	1 Kali	x	1 K/K	2 OK	846,150
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>							450,000
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait							
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	3 Org	x	1 Kali	x	1 K/K	3 OK	150,000
4355	<b>PEMERIKSAAN, PENGENDALIAN, DAN PENGAWASAN INTERNAL</b>							400,000
4355.EBD	<b>Layanan Manajemen Kinerja Internal</b>							400,000
4355.EBD.961	<b>Layanan Reformasi Kinerja</b>							400,000
301	<b>Implementasi reformasi birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota</b>							400,000
AD	<i>Implementasi reformasi birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/ Kota</i>							400,000
521211	<b>Belanja Bahan</b>							400,000
SDMO	ATK	1 Kali	x	1 K/K		1 PKT	-	-
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 K/K		1 PKT	-	-

	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 K/K			1 PKT	-	-
	- Rapat Biasa								
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	20,000	400,000
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>								-
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait								
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	3 Org	x	1 Kali	x	1 K/K	3 OK	-	-
4356	<b>PENGELOLAAN DATA DAN INFORMASI</b>								1,400,000
4356.EBA	<b>Layanan Manajemen Kinerja Internal</b>								1,400,000
4356.EBA.958	<b>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu</b>								400,000
301	<b>P Pengelolaan kehumasan, peliputan dan dokumentasi serta informasi publik Bawaslu</b>								400,000
AD)	<b>Pengelolaan kehumasan, peliputan dan dokumentasi serta informasi publik Bawaslu</b>								400,000
521211	<b>Belanja Bahan</b>								400,000
Pencegahan	ATK	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT	-	-
	Komputer Supply	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT	-	-
	Fotocopy/Penggandaan	1 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	1 PKT	-	-
	- Rapat Biasa								
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	20,000	400,000
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>								-
	- Koordinasi ke Instansi Terkait								
	Transport Dalam Kota	6 Kali	x	2 Org	x	1 K/K	12 OK	-	-
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait								
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2 Org	x	2 Kali	x	1 K/K	4 OK	-	-
									-
4356.EBA.963	<b>Layanan Data dan Informasi</b>								1,000,000
301	<b>P Pengelolaan dan pelayanan data dan informasi publik Bawaslu Kabupaten/Kota</b>								1,000,000
AD)	<b>Pengelolaan dan pelayanan data dan informasi publik Bawaslu</b>								1,000,000
521211	<b>Belanja Bahan</b>								400,000
PPDatin	ATK	2 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	2 PKT	-	-
	Komputer Supply	2 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	2 PKT	-	-
	Fotocopy/Penggandaan	2 Kali	x	1 Pkt	x	1 K/K	2 PKT	-	-
	- Rapat Biasa								
	Konsumsi dan snack	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	20,000	400,000
524113	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>								600,000
	- Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait								
	Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi/Undangan ke Bawaslu Provinsi dan Instansi Terkait	2 Org	x	2 Kali	x	1 K/K	4 OK	150,000	600,000

Mengetahui,  
Ketua

Ketut Ariyani

Denpasar, 16 Januari 2023  
Badan Pengawas Pemilihan Umum  
Provinsi Bali,  
Kepala Sekretariat

Ida Bagus Putu Adinatha, AP., M.Si  
NIP. 19740826 199311 1 003